
ООО "Комбинат питания'

23 Декабря 2024 г.
Меню Школа №10

эн. цен. (ккал), белки (г), жиры (г), 
углеводы (г), витамины (мг), Выход Наименование блюда Стоимост 

ь питания

1-4 класс
ЭЦ-ЗЗЗ, Б-8, Ж-15, У-41, Вит.РР-1, Na-1141, К-255, 
Са-26, Мд-134, Р-201, Fe-5 .150/20 Каша гречневая рассыпчатая с огурцом 

консер. 23-31

ЭЦ-492, Б-11, Ж-34, У-4, Вит.С-4, Na-З, К-72, Са-5, 
Мд-5, Р-13 .060/60 Гуляш из свинины 79-45
ЭЦ-34, У-9, Вит.С-28, Вит.РР-4 .200 Напиток Витошка 12
ЭЦ-74, Б-2, У-15, Na-156, К-29, Са-6, Мд-4, Р-20 ,1к/31,25г Хлеб народный 2-24
ЭЦ-933, Б-21, Ж-49, У-69, Вит.С-32, Вит.РР-5, 
Na-1300, К-356, Са-37, Мд-143, Р-234, Fe-5

5-11 класс

117

ЭЦ-163, Б-5, Ж-12, У-9, Вит.А-1, Вит.С-30, Вит.РР-2, 
Na-732, К-346, Са-53, Мд-25, Р-82, Fe-1 .250/25/10 Щи из св капусты с цыпленком, 

сметаной 33-33

ЭЦ-464, Б-26, Ж-26, У-32, Вит.А-1, Вит.С-5, Вит.РР-4, 
Na-5182, К-133, Са-67, Мд-16, Р-52, Fe-1 .100 Котлета мясная 66-67

ЭЦ-280, Б-5, Ж-8, У-47, Вит.А-1, Вит.С-2, Вит.РР-1, .180/20 Рис припущенный с овощами с 28-76Na-694, К-97, Са-19, Мд-36, Р-107, Fe-1 огурц.конс.
ЭЦ-57, У-15, Na-1, К-25, Са-5, Мд-4, Р-8, Fe-1 .200/15 Чай с сахаром 3-63
ЭЦ-27, Б-1, У-6 ,1к/31,25г Хлеб витаминный 2-61
ЭЦ-991, Б-37, Ж-46, У-109, Вит.А-3, Вит.С-37, 
Вит.РР-7, Na-6609, К-601, Са-144, Мд-81, Р-249, 
Fe-4

135

ОВЗ 1-4 класс
ЭЦ-283, Б-7, Ж-10, У-40, Вит.С-1, Na-437, К-145, 
Са-123, Мд-14, Р-91 .200/10 Каша ячневая с маслом сливочным 28-41
ЭЦ-149, Б-3, Ж-5, У-25, Вит.С-1, Na-50, К-147, Са-120, 
Мд-14, Р-90 .200 Какао с молоком 20-69
ЭЦ-167, Б-8, Ж-6, У-19, Na-364, К-60, Са-208, Мд-16, 
Р-134, Fe-1 ,31,25./15 Бутерброд с сыром 18-55

ЭЦ-130, Б-4, Ж-9, У-7, Вит.А-1, Вит.С-24, Вит.РР-2, 
Na-585, К-277, Са-43, Мд-20, Р-65, Fe-1 .200/25/10 Щи из св капусты с цыпленком, 

сметаной 30-35

ЭЦ-ЗЗЗ, Б-8, Ж-15, У-41, Вит.РР-1, Na-1141, К-255, 
Са-26, Мд-134, Р-201, Fe-5 .150/20 Каша гречневая рассыпчатая с огурцом 

консер. 23-31
ЭЦ-492, Б-11, Ж-34, У-4, Вит.С-4, Na-З, К-72, Са-5, 
Мд-5, Р-13 .060/60 Гуляш из свинины 79-45
ЭЦ-34, У-9, Вит.С-28, Вит.РР-4 .200 Напиток Витошка 12
ЭЦ-74, Б-2, У-15, Na-156, К-29, Са-6, Мд-4, Р-20 .1к/31,25г Хлеб народный 2-24
ЭЦ-1662, Б-43, Ж-79, У-160, Вит.А-1, Вит.С-58, 
Вит.РР-7, Na-2736, К-985, Са-531, Мд-207, 
Р-614, Fe-7

215

ОВЗ 5-11 класс
ЭЦ-354, Б-9, Ж-13, У-50, Вит.С-2, Na-546, К-181,
Са-154, Мд-18, Р-114
ЭЦ-149, Б-3, Ж-5, У-25, Вит.С-1, Na-50, К-147, Са-120,
Мд-14, Р-90

.250/10 -

.200

Каша ячневая с маслом сливочным
Какао с молоком

31-22

20-69
ЭЦ-167, Б-8, Ж-6, У-19, Na-364, К-60, Са-208, Мд-16, 
Р-134, Fe-1 .31,25./15 Бутерброд с сыром 18-55
ЭЦ-92, У-23, Вит.А-13000, Вит.С-40, Вит.РР-2, Na-20, 
К-740, Са-200, Мд-100, Р-180, Fe-2 0.200 Сок Фруктовый 27-48

. 1шт./38г Пирожное Боярушка 14-06
ЭЦ-163, Б-5, Ж-12, У-9, Вит.А-1, Вит.С-30, Вит.РР-2, 
Na-732, К-346, Са-53, Мд-25, Р-82, Fe-1 .250/25/10 Щи из св капусты с цыпленком, 

сметаной 33-33

ЭЦ-280, Б-5, Ж-8, У-47, Вит.А-1, Вит.С-2, Вит.РР-1, .180/20 Рис припущенный с овощами с
28-76Na-694, К-97, Са-19, Мд-36, Р-107, Fe-1 огурц.конс.

ЭЦ-464, Б-26, Ж-26, У-32, Вит.А-1, Вит.С-5, Вит.РР-4, 
Na-5182, К-133, Са-67, Мд-16, Р-52, Fe-1 .100 Котлета мясная 66-67
ЭЦ-57, У-15, Na-1, К-25, Са-5, Мд-4, Р-8, Fe-1 .200/15 Чай с сахаром 3-63
ЭЦ-27, Б-1, У-6 .1к/31,25г Хлеб витаминный 2-61
ЭЦ-1753, Б-57, Ж-70, У-226, Вит.А-13003, 
Вит.С-80, Вит.РР-9, Na-7589, К-1729, Са-826, 
Мд-229, Р-767, Fe-7

247

60 родительская плата
ЭЦ-283, Б-7, Ж-10, У-40, Вит.С-1, Na-437, К-145, 
Са-123, Мд-14, Р-91 .200/10 Каша ячневая с маслом сливочным 28-41
ЭЦ-57, У-15, Na-1, К-25, Са-5, Мд-4, Р-8, Fe-1 .200/15 Чай с сахаром 3-63
ЭЦ-167, Б-8, Ж-6, У-19, Na-364, К-60, Са-208, Мд-16,
Р-134, Fe-1____________________________________
ЭЦ-507, Б-15, Ж-16, У-74, Вит.С-1, Na-802, 
К-230, Са-336, Мд-34, Р-233, Fe-2

.31,25./23 Бутерброд с сыром 27-96
60

Руководитель

Зав. производством


